
۵۴۰ نقطه 
حادثه خیز در 
راه های کشور 
رفع شد

مهرداد بذرپاش، 
وزیر راه و شهرسازی 
در صفحه شخصی 
خودش در فضای 
مجازی با انتشار 
یک فیلم و با تأکید 
بر اینکه حتی یک 
نقطه حادثه خیز هم 
زیاد است، نوشت: از 
ابتدای سال ۱۴۰۲ با 
تلاش همکارانم ۵۴۰ 
نقطه حادثه خیز در 
راه های کشور رفع شد 
و این کار با تمام توان 
ادامه خواهد داشت. 
رفع مشکل ۴۰۰ نقطه 
پرحادثه تا پایان 
امسال هدف گذاری 
شده بود.

خبر

ــرا طوسی  اقــتــصــاد  زه
کشور شاخص کــل بـــورس را 
 در 27اسفند 1401 بــا حــدود
 یک میلیون و 893 هزار واحد 
از سهامداران تحویل گرفت و 
ایــن روزهــا قــرار اســت آن را در 
حوالی 2میلیون و 86 هزار واحد به سرمایه گذاران 
خــودش در ســال 1403 تحویل دهــد. بــورس در 
سالی که گذشت تنها 10 درصــد رشد را تجربه 
کرد تا یک سال رکود را به امید رونق در سال آینده 

پشت سر گذاشته باشد.
کارشناسان انتظار داشتند در سال 1402 بازار 
سرمایه کشور بتواند به خاطر رشد نرخ تورم و ارز 
صعود نسبتاً مطلوبی را تجربه کند، اما اکنون که 
به عملکرد یک ساله این بازار نگاه می کنیم متوجه 
می شویم شاخص کل بــورس حــدود 10 درصد 
و شاخص هم  وزن نزدیک به 20 درصد بازدهی 
ثبت کرده اند که نشان دهنده سپری شدن یک 
سال سراسر رکود برای بورس کشور و تسلیم شدن 
این بازار در برابر نوسان متغیرهای کلان اقتصادی 

کشور و تنش های سیاسی بود.

ــازار سرمایه در سالی که ◾ علت رشــد انـــدک بـ
گذشت

میلاد یــزدان پــور، تحلیلگر بــازار سرمایه نیز در 
گفت وگو با خبرنگار قدس می گوید: بازار سرمایه 
در سال 1402 تا امروز شاخص کل نزدیک به 10 
درصد رشد داشته است، کما اینکه ما می دانیم 
تورم کشور حدود 40 درصد است یعنی سهام 
شرکت ها در بورس از تورم عقب تر بود و با این حال 
ــده معامله  به خاطر بی اعتمادی این سهام ارزن
نــمــی شــد.وی بــا اشـــاره بــه تبعات سیاست های 
انقباضی دولت بر بورس می گوید: دولت با اتخاذ 
سیاست های انقباضی و جمع نقدینگی از بازار 
موج اول نزولی بازار در زمستان را رقم زد. دولت 
این اقدام را به واسطه انتشار اوراق با سود ثابت 
سالیانه 30 درصد انجام داد. یکی از دلایل این 
سیاست این بود که نقدینگی به سمت دلار و 
طلا نرود که این راهکار کاملاً حالت مسکن گونه 

داشت. 

2میلیون و 200 هزار واحد نخستین هدف بورس ◾
یزدان پور با اشاره به اینکه در حال حاضر بورس 

30 هزار واحد رشد کرده و ارزش معاملات بالای 
8 هزار میلیارد تومان است، می گوید: اگر بتوانیم 
سه روز بالای 8 هزار میلیارد تومان ارزش معاملات 
داشته باشیم یعنی اعتماد دارد به بازار برمی گردد 
و منفی ها دارند خریداری می شوند. در سال 1403 
نیز هدف نخست رسیدن به شاخص کل 2میلیون 
و 200 هــزار واحــد است و این مهم زمانی اتفاق 
می افتد که ارزش معاملات بورس حداقل سه روز 

بالای 8 هزار میلیارد تومان باشد.
وی می افزاید: سهامداران نیز باید حواسشان به 
بازارهای موازی باشد و سبد سرمایه گذاری خود 
را متنوع کنند. پیشنهاد این است حتماً بخشی 
از سرمایه خود را به صندوق های طلا اختصاص 
بدهند، ایــن صندوق ها میانگین رشــدشــان در 
سال 1402 از خود طلا بیشتر بوده است. از دیگر 
مزیت های این صندوق این است که بازار گردان 
خاص خودشان را دارند و چون کارشناسان آن ها 
از اخبار مطلع هستند در رشد ها بیشتر رشد 

می کنند و در اصلاح کمتر اصلاح می کنند.
وی تأکید می کند: بــرای 1403 پیشنهاد دارم 
سهامداران پس از صندوق های طلا حتماً روی 
سهم های دلاری و صادرات محور تمرکز کنند. 
گروه های فلزات اساسی، پتروشیمی و پالایشی 
و شوینده ها نیز می توانند گزینه های خوبی 
باشند. در ضمن می توانند وقتی ارزش معاملات 

سه روز پشت هم بالای 8 هزار میلیارد بود سراغ 
صندوق های اهرمی مثل صندوق اهرمی جهش 
بروند. با توجه به اینکه اکنون در کف بازار هستیم 
صندوق های اهرمی می توانند برای سرمایه گذاری 
20 درصد سهام خوب باشند و همزمان 40 درصد 
سهام به صندوق طلا و 20 درصــد به صندوق 
پالایش که ترکیبی از شبندر، شتران و... است 
می تواند ترکیب خوبی برای یک سبد سهام باشد.

دور زدن قانون مالیات با سرمایه گذاری در بورس ◾
وی سال 1403 را سال تــورم و مالیات دانسته و 
خاطرنشان می کند: درآمدهای مالیاتی دولت در 
بودجه 1403 نزدیک به 50 درصد نسبت به 1403 
رشد کرده است. از جایی که بازار سرمایه معاف 
از مالیات اســت می تواند گزینه مناسبی برای 

سرمایه گذاری باشد.

ضــرورت دخیل کــردن مــردم در فرایند نظارت ◾
بر سهام

ــازار سرمایه در  محمدرضا فلفلانی، تحلیلگر ب
گفت وگو با خبرنگار قــدس می گوید: در سالی 
که گذشت شاهد چندین نــوع مصوبه بر ضد 
منافع سهامداران در بازار سرمایه بودیم و نکته 
اینجاست سهامداران خرد نقش مهمی در این 
مصوبات نداشتند و نیازها و انتظارات ذی نفعان 

مختلف در این مصوبات رعایت نشد، از جمله 
مصوبه ای که در نهایت منجر به کاهش حاشیه 

سود برخی از پالایشگاه های کشور شد.
ــازارهــای مالی می گوید: در حال  ایــن تحلیلگر ب
حاضر بــازار سرمایه به نقاط بسیار جذابی برای 
سرمایه گذاری بلندمدت رسیده امــا متأسفانه 
ــازار سرمایه در  اعتماد میان سرمایه گذاران به ب
سه سال گذشته کم شده و این موضوع یک مانع 
برای رونق بــازار است و سیاست گذار بایستی به 
ــرای بـــازار سرمایه باشد این  فکر اعتمادسازی ب
اعتمادسازی با لحاظ کردن یک چشم انداز برای 
بــازار و شفاف کــردن آن بــرای مــردم، دخیل کردن 
مردم در فرایند نظارت بر سهام و شفافیت مالی 
شرکت ها و همچنین نظارت بر رفتار معامله گران بر 

تابلو معاملات میسر خواهد شد.

ــدگــی سهام شــرکــت هــای خــرد نسبت به ◾ ارزن
بزرگ ترها

فلفلانی تأکید مــی کــنــد: از مقایسه  بــازدهــی 
شاخص کل و شاخص هـــم وزن در ســال 1402 
به این نتیجه می توانیم برسیم که اغلب سهام 
شرکت های بزرگ بازار اکنون با قیمت هایی نزدیک 
به قیمت فروردین 1402 معامله می شوند و در کنار 
آن برخی از سهام کوچک تر در بازار موفق شدند 
بازدهی های بیش از 30 تا 40 درصدی ثبت کنند. 
این نشان می دهد اگر سرمایه گذاران در سالی 
که گذشت ترکیبی از سهام کوچک یا ریالی در 
کنار سهام شرکت های بزرگ یا صادراتی ایجاد 
می کردند می توانستند از سبد سرمایه  گذاری 
خودشان به نسبت کل بازار سرمایه رضایت خوبی 
داشته باشند ولی به نسبت وضعیت اقتصاد 

کلان کشور احتمالاً سود آنچنانی نکردند.
وی می افزاید: با توجه به لایحه  بودجه 1403 دولت 
و همچنین گــزارش مرکز پژوهش های مجلس، 
کنترل تورم در کشور مشروط به کنترل نقدینگی 
است بنابراین می توانیم ادعا کنیم که با توجه به 
اینکه نرخ ارز هم از این دو موضوع تأثیر می پذیرد 
می شود این برداشت را داشت که در سال آینده 
بانک مرکزی احتمالاً موفق به کنترل نقدینگی 
نخواهد شد بنابراین ما با یک تورم و افزایش در 
نرخ ارز مواجه خواهیم بود با این تحلیل می توانیم 
ادعا کنیم سال آینده بازار سرمایه رشد زیادی را 

تجربه خواهد کرد.

گزارش کارشناسی قدس درباره سالی که گذشت 

مچ اندازی بورس با نرخ تورم و ارز
میزان مصرف گاز از رشد تولید 

پیشی گرفته است
یک کارشناس انرژی با بیان اینکه میزان مصرف گاز 
در 10 سال اخیر از رشد تولید آن پیشی گرفته است، 
گفت: اگر دنبال مدیریت مصرف نباشیم با روند 
رشد آن در سال های آینده با 300 میلیون مترمکعب 
ناترازی گاز مواجه خواهیم شد بنابراین باید به سمت 
افزایش بهره وری و بهینه سازی مصرف حرکت کنیم. 
محمدصادق مهرجو در گفت و گو با ایرنا با اشاره به 
عقب ماندگی تولید نسبت به مصرف گــاز اظهار 
کرد: در 11 سال اخیر و از سال 1390 تا 1401 سالیانه 
4/8درصد رشد مصرف گاز داشتیم در حالی که رشد 
تولید گاز 3/8 درصد در سال بوده بنابراین سالانه 

یک درصد تولید از مصرف عقب ماند.
ــاز در  وی ادامـــه داد: عـــلاوه بــر مــصــارف معمول گ
بخش های خانگی و صنعتی و نیروگاه ها، از گاز به 
عنوان فشارافزا و برای حفظ فشار در میدان های نفتی 
استفاده می کنیم، چنانچه اگر به میدان های نفتی 
گاز تزریق نشود، مقدار زیادی از تولید نفت را از دست 
می دهیم و سبب کاهش درآمدهای نفتی خواهد شد 
بنابراین تقریباً به یک میلیارد و 38 میلیون مترمکعب 
گاز سبک نیاز داریم. اگر جلو رشد مصرف را نگیریم، 
با توجه به 300 میلیون مترمکعب ناترازی گاز، دچار 

بحران خواهیم شد .

افزایش 100 درصدی قیمت 
بلیت  هواپیما

با توجه به در پیش بــودن عید نــوروز و مــاه مبارک 
ــوروزی با افــزایــش 100  رمضان قیمت بلیت های نـ
درصــدی مواجه شــده اســت و در ایــن میان دلالان 
ــری جــولان  ــروش بلیت های چــارت ایــرلایــن هــا بــا فـ

می دهند.
در روزهای اخیر وزارت راه به سازمان هواپیمایی 
کــشــوری از ممنوعیت فـــروش بلیت چــارتــری 
در بــازه زمانی نــوروز 1403 خبر داد و اعــلام کرد: 
»فــروش بلیت چارتری هواپیما از 24 اسفند تا 
17 فروردین بــرای پروازهای داخلی و بین المللی 
بــه خصوص نجف ممنوع اســـت«. در ماه های 
گذشته قیمت بلیت پــروازهــا بــدون  مجوز گران 
شد که البته مسئولان چندین بار برخی از خطوط 
پروازی و دفاتر را جریمه کرده اند اما آن ها بی توجه 
به هشدار سازمان هواپیمایی همچنان اقدام به 
گران فروشی می کنند. قیمت بلیت یک طرفه به 
نجف به یک باره از 4 میلیون به 8 میلیون افزایش 
یافت که چنین رونــدی نیازمند مداخلات جدی 
از سوی سازمان هواپیمایی کشور و وزارت راه و 

شهرسازی است. 

 بازار سرمایه در ســال ۱۴۰۲ تا امروز شــاخص کل نزدیک به ۱۰ درصد 
رشد داشته است، کما اینکه ما می دانیم تورم کشور حدود ۴۰ درصد است 
یعنی سهام شرکت ها در بورس از تورم عقب تر بود و با این حال به خاطر 

بی اعتمادی این سهام ارزنده معامله نمی شد.
گزيدهگزيده
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اقتصاد
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

    برابر راي شماره 140260319078015848 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم بتول دركاله به شناسنامه شماره 58 كدملي 3091161161 صادره 
زرند فرزند عباس در  سه دانگ مشاع از ششدانگ  و آقاي مجيد محمدخاني به شناسنامه شماره 5177 
كدملي 3189671771 صادره گلباف فرزند قاس��م در س��ه دانگ مشاع از ششدانگ  یكباب خانه  به 
مس��احت 194.7  مترمربع پلاك ش��ماره 2578 فرعي از 20  اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس كرمان قائم آباد خيابان شهيد سليمانی 16 سمت راست  خریداري از مالك 
رسمي آقاي محمدرضا نظریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی: 1666882                آ-40218999
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

محمود مهدی زاده - رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140260318002003121  مورخ 1402/10/25 هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضی خانم حليمه بخشی آبكناری به شماره شناسنامه 4261كد ملی 2648730109 فرزند ناظم در 
ششدانگ یكباب خانه و محوطه به مساحت 354/30 متر مربع در قسمتی از پلاك 62 فرعی از 29 اصلی بخش 7 
گيلان حوزه ثبت ملك انزلی كه شماره پلاك فرعی 2463 برای آن در نظر گرفته شده است، محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم در دو  نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در   صورتی كه هر كس نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را كتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالكيت 

،مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م الف 3535
آ-40219101

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

علی نصرتی فلاح كار - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك انزلی 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001585--1402/10/27  هيات اول/موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي جعفر آزادواري به شناسنامه شماره 2 كدملي 5219831666 صادره هلالي فرزند علي  در ششدانگ 
یكقطعه زمين مزروعی به مساحت 14804.43 قسمتي از  پلاك171 فرعی از  203-اصلي موسوم به اراضی مزرعه 
سيد آبادپيره  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواسطه از محل مالكيت مشاع ثبتی آقای 
جواد جوادی هدایت آباد  فرزند حسين محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-40218960
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده 3 قان��ون و ماده 13 آئين نام��ه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبت��ی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260308002001990 - 1402.10.27 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی مالكی نژاد) از محل مالكيت 
خانم طاهره هادی مالك رسمی 4 سهم از 12 سهم ردیف 37 سهام آب قنات كهناب ( به شناسنامه 
شماره 152 و كدملی 0888997957 صادره قاین در شش دانگ یكباب مغازه به مساحت 49.77 متر 
مربع در قسمتی از پلاك 1266 اصلی واقع در اراضی مزرعه كهناب بخش 11 شهرستان قاینات محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��ليم و پس از اخذ ،رس��يد ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
م��دت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالكيت صادر خواهد ش��د.  آ-40218895
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.11.28                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.14

غلامرضا صادقيان - رئيس  اداره  ثبت  اسنادو املاك  شهرستان  قاین

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی 

برابررای شماره140260306022000666هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملك فریمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رسول حلمی 
نبات��ی فریمانی فرزندمحمد كدملی0848474295بش��ماره شناس��نامه5485 صادره ازفریم��ان دریك باب خانه 
بمس��احت112،05مترمربع  پلاك3217فرعی از276اصلی واقع دربخش 13 خریداری ازمالك رسمی آقای محمد 
حلم��ی محرز گردیده اس��ت لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدورسند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشندميتوانندازتاریخ انتشاراولين آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تسليم وپس ازاخذ رسيد، ظرف مدت یكماه ازتاریخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكوروعدم وصول اعتراض ، طبق مقررات سند 

مالكيت صادرخواهدشد.           آ-40218872
تاریخ انتشارنوبت اول:1402،11،28                                                      تاریخ انتشارنوبت دوم:1402،12،14

حسين مهرجو-رئيس اداره ثبت اسنادواملاك فریمان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001583--1402/10/27  هيات اول/موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي جعفر آزادواري به شناسنامه شماره 2 كدملي 5219831666 صادره هلالي فرزند علي  در ششدانگ 
یكقطعه زمين مزروعی به مساحت 20043.41 قسمتي از  پلاك171 فرعی از  203-اصلي موسوم به اراضی مزرعه 
سيد آبادپيره  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواسطه از محل مالكيت مشاع ثبتی آقای 
جواد جوادی هدایت آباد  فرزند حسين محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.         آ-40218961
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                               تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001589-1402.10.27 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم طوبي قليچي فرزند محمدابراهيم بشماره شناسنامه 2513 صادره از جغتاي درشش دانگ یك قطعه 
باغ به مساحت 7740.09 متر مربع از 5-اصلی موسوم به اراضی جغتای بخش 7 حوزه ثبت ملك جغتای و انتقال 
ملك بلا واسطه از محل مالكيت مشاع ثبتی اقای محمد ابراهيم قليچی جغتائی فرزند علی)باقيمانده 470فرعی ( 
و مع الواسطه از محل مالكيت مشاع ثبتی حاج ميرزا ابوالقاسم مختاری فرزند ميرزا حسن )تمام پلاك 465 فرعی 
(  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.          آ-40218962
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان-رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 14 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 140260308004000320 در تاریخ 1402/11/07 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نهبندان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای نصر اله صدیق پور فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 7 صادره از كاخك ششدانگ یك 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 250/8 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك شماره 93 فرعی از 2- اصلی واقع در 
اراضی مزرعه همری بلوار كشاورز محله چهارباغ خراسان جنوبی بخش 5 حوزه ثبت ملك نهبندان خریداری از محل 
چهار دانگ مش��اع س��يد محمد حسينی طباطبائی و بانو عطيه طباطبایی فرزندان بدر زابلی تایيد و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��ليم و پس از اخذ رس��يد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.               آ-40218894
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

سيد مهدی پروین محبی - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي ش��ماره 140260306018001581  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي اسماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875 صادره هلالي فرزند 
برات در شش��دانگ یكقطعه زمين مزروعی به مس��احت 4338.99 قسمتي از  پلاك 479 اصلي موسوم به 
اراضی ولی آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواس��طه از محل مالكيت مش��اع 
ثبتی آقای امام قلی خسروشيری فرزند علی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 

رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

آ-40218952
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان -  رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي ش��ماره 140260306018001579  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي اسماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875 صادره هلالي فرزند 
برات در شش��دانگ یكقطعه زمين مزروعی به مس��احت 9798.16 قسمتي از  پلاك 479 اصلي موسوم به 
اراضی ولی آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواس��طه از محل مالكيت مش��اع 
ثبتی آقای امام قلی خسروشيری فرزند علی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-40218953

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                       تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14
محمد هادیان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001574 -1402/10/27 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي اسماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875 صادره هلالي 
فرزند برات در ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی به مساحت 7202.74 قسمتي از  پلاك 479 اصلي موسوم به 
اراضی ولی آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواسطه از محل مالكيت مشاع ثبتی 
آقای امام قلی خسروشيری فرزند علی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-40218954
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

براب��ر راي ش��ماره – 1402/10/27 -140260306018001572   هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اس��ماعيل خسروشيري به شناسنامه شماره 444 كدملي 5219606875 
صادره هلالي فرزند برات در ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی به مساحت 23952.66 قسمتي از  پلاك 479 
اصلي موسوم به اراضی ولی آباد  واقع دربخش 7 حوزه ثبت ملك جغتاي و انتقال ملك مع الواسطه از محل 
مالكيت مشاع ثبتی آقای امام قلی خسروشيری فرزند علی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.          آ-40218964
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                       تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306018001532--1402/10/19 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقایعبدالله صمدي به شناسنامه شماره 349 كدملي 5219470175 صادره هلالي فرزند 
دوس��ت محمدجان درشش دانگ یك قطعه زمين مزروعي به مس��احت 8558.46 مترمربع واقع در اراضی 
جعفرآباد پلاك 582 -اصلی بخش 7 حوزه ثبت ملك جغتای و انتقال ملك مع الواس��طه از محل مالكيت 
مشاع ثبتی آقای حبيب اله فيض آبادی فرزند ابراهيم  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.             آ-40218967
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/14

محمد هادیان - رئيس ثبت اسناد و املاك جغتای

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای ش��ماره 140260306021002438 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای  سيد محمد حسينی نژاد فرزند سيد اسماعيل بشماره شناسنامه 1 صادره از بردسكن در ششدانگ یك 
قطعه باغ به مساحت 5699،82 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 158 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن 
خریداری از عليرضا عباس پور فرزند ابراهيم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-40219010
تاریخ انتشار نوبت اول :1402،11،29                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402،12،14

غلامرضا گنج بخش  - ریيس ثبت اسناد و املاك بردسكن

هيات موضوع قانون ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت 
برابر رای هيات قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه خانم مرضيه سليمی فرزند موسی  نسبت به یك 4.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه به انضمام 6 دانگ اعيان یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 7051.54 مترمربع پلاك 1238 فرعی 
از 28اصلی واقع در روستای نيماور  بخش 7 زنجان خریداری از آقای موسی سليمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-40219001
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/29                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/14

رئيس ثبت اسناد منطقه یك زنجان – عليرضا حسن زاده 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گيلان خریداری از مالك اصلی سيد حسين سعادتمند كرباسدهی 

، تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضيان ذیل : 
پلاك 174 فرعی از سنگ اصلی 44 قریه كرباسده مفروز مجزی از 2 فرعی مورد تقاضا خانم سيد هاجر سعادتمند 
كرباسدهی فرزند سيد حسين به شماره شناسنامه 2158 نسبت به ششدانگ یك قطعه زمين مشجر با بنای احداثی 

به مساحت 845/35 متر مربع.محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف 3572                 آ-40218996
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/29                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/14 

بهروز غلامپور - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك كوچصفهان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كوچصفهان بخش 10 گيلان خریداری از مالك اصلی سيد حسين سعادتمند كرباسدهی 

، تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضيان ذیل : 
پلاك 173 فرعی از سنگ اصلی 44 قریه كرباسده مفروز مجزی از 2 فرعی مورد تقاضا ی آقای سيد جلال سعادتمند 
كرباس��دهی فرزند سيد حسين به شماره شناس��نامه 1680 نسبت به ششدانگ یك قطعه زمين مشتمل بر بنای 

احداثی به مساحت 510/95 متر مربع محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف 3574                 آ-40218998
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/29

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/14 
بهروز غلامپور - ریيس اداره ثبت اسناد و املاك كوچصفهان

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای اصلاحی ش��ماره 140260321006003384هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملك تفت تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی خانم 
مریم مفيدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 4420190515 صادره از یزد در ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 
543/5 مترمربع پلاك 412 اصلی بخش 12 یزد واقع در ده بالا خریداری عادی مع الواسطه از مالك رسمی حبيب 
اله ش��يخ عليشاهی و سلطنت خانم ميراكبری محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دریك نوبت به 
مدت 30 روز آگهی می شود درصورتی كه اشخاص نسبت به صدورسند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشاراولين آگهی به مدت یك ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه ازتاریخ تس��ليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد.          آ-40220104
تاریخ انتشار: دوشنبه 1402/12/14

علی اصغر كریمی -رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان تفت


